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O nas - jak to się zaczęło

 


						            

						        


						
						

						 






						
						

						 

Metalowe dekoracje i elementy wyposażenia wnętrz
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									Produkujemy różnego rodzaju metalowe ozdobne elementy wyposażenia i dekoracje do nowoczesnych i bardziej tradycyjnych wnętrz, na balkony. loggie i tarasy, czy wreszcie do ogrodów, altan i przestrzeni otwartych. Prezentujemy tu nasz dotychczasowy dorobek i wzory, jednak cały czas wymyślamy nowe modele wyrobów przy wydatnej pomocy naszych klientów. Dzięki nim powstaje ponad połowa nowych produktów i dwie trzecie nowatorskich motywów. Wyposażamy domy, mieszkania, apartamenty oraz biura, restuarcje, bary oraz przestrzenie otwarte.
Aby uskuteczniać i jeszcze lepiej dopasowywać produkcję do wymagań naszych klientów, posiadamy dwie hale produkcyjno-magazynowe, a końcem roku 2022 uruchomiliśmy właśną większą malarnię proszkową. Dzięki niej jesteśmy w stanie znacznie szybciej dostarczać gotowy produkt bez oczekiwania na jego pomalowanie w malarni kooperanta.
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									Zawsze z zainteresowaniem przyjmujemy i realizujemy pomysły klientów - po pierwsze dlatego, aby nasz klient otrzymał dokładnie taki produkt, jaki sobie wymarzył/zaprojektował, a po drugie dlatego, że pomysły klientów zwykle spotykają się z zainteresowaniem kolejnych nabywców. Niektóre produkty rodzą się z idei naszych dzieci, współmałżonków, rodziny i znajomych i też okazują się "strzałem w dziesiątkę".

Metalowe dekoracje i elementy wyposażenia wnętrz, takie jak serwetniki, gazetniki, organizery, tace i koszyki ozdobne, dekoracje ścienne, ogrodowe i sezonowe, zawieszki, tabliczki informacyjne, wieszaki na ubrania, klucze i medale, kwietniki, doniczki i skrzynki na kwiaty, lampiony, stoliki kawowe, stoły, krzesła i inne meble metalowe, nogi zwykłe i hairpin oraz podstawy stołowe to główne produkty oferowane klientom.

								

							

						
						

						

						
						
						
						

						 

        
						        
						        
						
						       


						
						 

Działamy już 6 lat

 

        
						        
						        
						
						       


						
						 

Klienci prywatni i instytucjonalni

 

        
						        
						        
						
						       


						
						 

Wyroby standardowe i na zamówienie

 

        
						        
						        
						
						       


						
						 

Dostawa kurierem, paczkomatem lub odbiór osobisty


						
						

						 

Polski producent metalowych elementów wyposażenia i dekoracji do domu, ogrodu i biura


						
						

						 






						

						

						

						

						

						 


						            

						        

 

Jako producent dostarczamy dokładnie to, czego potrzebujesz: produkcja seryjna oraz indywidualna na zamówienie
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ul. Świętej Jadwigi Królowej 43a
37-300 Leżajsk, Polska
NIP: 6020048987
Regon: 366719182
e-mail: info@e-stoliki.pl
mobile +48 606612575
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